
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2023

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Aprobación Acta Complementaria-UNER
 
 
A: Melisa Derfler (ALT#SGDH), Sergio Daniel Zaragoza (CON#SEHP), Roberto Oscar 
Goette (SUM#SEHP), Griselda Mabel Merlach (SUM#SEHP), Nelida Rosa Balcaza 
(TES#SEHP), Glenda Germana Kihn (AECL#SGDH),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

 

V I S T O: 
El Acta Complementaria al Convenio Específico Facultad Ciencia de la Educación, 
entre U.N.E.R. y  la Municipalidad de Crespo, y

 
CONSIDERANDO: 
Que el citado Acta Complementaria tiene como objetivo colaborar en las siguientes 
actividades de extensión en la ciudad de Crespo: Taller de Italiano 1 y Taller de Italiano 



2.

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos, y la 
Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

 
Por ello y en uso de sus facultades

E L P R E S I D E N T E M U N I C I P A L

 
D E C R E T A:

 
Art.1º.- Apruébese el Acta Acuerdo Complementaria celebrada entre la Municipalidad 
de Crespo, representada por su Int. Arq. Abel Rubén Darío Schneider y la Facultad de 
Ciencias de la Educación de la Universidad Nacional de Entre Ríos, representada por su 
Decana, Dra. Aixa Boeykens.

 

Art.2º.- Dispónese el pago de ambas formaciones Pesos Veintiocho Mil ($28.000,00) 
mensuales que incluyen viáticos de Crespo a Paraná y viceversa.

 

Art.3º.- Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a: Finalidad 
05 - Función 20 – Sección 01 - Sector 01 - Partida Principal 02 - Partida Parcial  21 - 
Partida Sub Parcial 13.

 
Art.4º.- Pásese copia del presente Decreto a la Dirección de Cultura y Juventud, al Área 
de educación, a Contaduría, Suministros y Tesorería, a sus efectos.

 
Art.5º.- Dispónese que el presente será refrendada por la Secretaria de Gobierno y 
Desarrollo Humano.

 
Art.6º.- Comuníquese, publíquese, etc.

 

Sin otro particular saluda atte.

 




	fecha: Lunes 4 de Septiembre de 2023
	numero_documento: DECTO-2023-924-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2023-09-04T12:12:44-0300
	Crespo


	usuario_0: Vanesa Alejandra Pusineri
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno y Desarrollo Humano
		2023-09-04T12:21:57-0300
	Crespo


	usuario_1: Abel Ruben Dario Schneider
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-09-04T12:22:09-0300




